
Uchwała Nr  XXXII/289/05 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 25 sierpnia 2005 roku 
 
 
W sprawie zmian Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2005 r. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) art. 
109 ust.2 pkt.1, art. 111 ust.2 pkt.5, art.117a, art.124 ust 1 pkt. 1,2, ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz.148 z 
późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2005 rok po stronie 
dochodów i wydatków o kwotę 43.620 zł. 
 
1. DOCHODY BUDZETOWE W : 
 
DZIALE  754  –  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA   
                             PRZECIWPOŻAROWA              5.240,00 
 
Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne               5.240,00  
 
         §    6330 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
                           inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gminy (związków  
                           gmin)                 5.240,00 
 
 
DZIALE  854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA           1.380,00 
 
Rozdz. 85495  – Pozostała działalność               1.380,00 
 
         §    0970 – Wpływy z różnych dochodów              1.380,00         
 
 
DZIALE  900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  
                            ŚRODOWISKA              37.000,00 
 
Rozdz.   90095 – Pozostała działalność             37.500,00 
 
         §     2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
                            gminy (związków gmin) powiatów (związków powiatów)  
                            samorządów województw pozyskane z innych źródeł.         29.500,00 
 
         §    0740 – Dywidendy i kwoty uzyskane ze zbycia praw majątkowych     7.500,00 
 
 

 



- 2 - 
 
 
2.WYDATKI BUDŻETOWE W : 
 
DZIALE  754  –  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA   
                              PRZECIWPOŻAROWA                       12.740,00 
 
Rozdz. 75412  –  Ochotnicze straże pożarne                                    5.240,00  
 
         §    6060  – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       5.240,00 
                           1.Zakup kamery podwodnej             5.240,00 
 
 
Rozdz. 75414 – Obrona cywilna                7.500,00 
 
         §    6300 – Wydatki na pomoc finansowa udzieloną między jednostkami                    
                           samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
                           inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych.            7.500,00 
                           1) Zakup cysterny do wody pitnej              7.500,00 
 
 
DZIALE 854 –EDUKACYJNA  opieka wychowawcza             1.380,00 
 
Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów              1.380,00 
 
         §    3240 – Stypendia dla uczniów               1.380,00 
 
 
DZIALE 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  
                           ŚRODOWISKA              29.500,00 
 
Rozdz. 90095 – Pozostała działalność             29.500,00 
 
        §     4300 – Zakup usług pozostałych             29.500,00 
                           1.Usługi związane z organizacją Przystanku WOODSTOCK 29.500,00 
 
 

§ 2 
 
W planie Budżetu Miasta po stronie wydatków wprowadza się następujące 
zmiany : 
 
Z m n i e j s z a   s i ę  : 
 
DZIAŁ    758   –  RÓZNE ROZLICZENIA             7.500,00 
 
Rozdz. 75818 – Rezerwy                 7.500,00 
 
        §    4810  – Rezerwa                 7.500,00 
                           1.Rezerwa ogólna                7.500,00 

 



 
 

- 3 - 
 
 
Z w i ę k s z a   s i ę : 
 
DZIALE  754  – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  
                            PRZECIWPOŻAROWA               7.500,00 
 
Rozdz. 75414  –  Obrona cywilna                7.500,00 
 
        §      6300 – Wydatki na pomoc finansowa udzieloną między jednostkami  
                            samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
                            inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych.            7.500,00 
                            1)Zakup cysterny do wody pitnej              7.500,00 
 
 

§ 3 
 
 
Zwiększa się pomoc finansową dla Powiatu Gorzowskiego o kwotę 15.000 zł  
z przeznaczeniem na zakup cysterny do wody pitnej. 
 
 

§ 4 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 

§ 5 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Miasta 
 
        Maria Jasińska 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                    
Uzasadnienie : 
 
 
Uchwałę przygotowano wprowadzając do budżetu środki w wysokości 36.120,00 zł  
w tym : 
 
1) Dotacje celowe w kwocie 5.240 zł przeznacza się na zakup kamery podwodnej  
     z przeznaczeniem dla OSP sekcji ratowniczej. 
 
2) Środki uzyskane podczas loterii fantowej na Festynie Rodzinnym w kwocie 1.380 zł  
     przeznacza się na stypendia dla uczniów. 
 
3) Środki pozyskane z Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej w kwocie 26.500 zł      
     zgodnie z podpisanym porozumieniem przeznacza się na projekt o nazwie  
     „WOODSTOCK – Rock bez Granic” 
 
4) Dywidendy przeznaczone przez MZK Spółka z o.o. w kwocie 7.500 zł jako  
    partycypacja w kosztach zakupu cysterny do wody pitnej. 
 

Ponadto uruchomiono rezerwę ogólną w kwocie 7.500 zł., która łącznie  
z dywidendą przekazaną przez MZK Spółka z o.o. stanowi pomoc finansową Miasta dla 
Starostwa Powiatowego w Gorzowie. Zgodnie z ofertą finansowa i techniczną przedstawioną 
przez Starostę Powiatowego, koszt zakupu cysterny wynosi 35.014,00 zł. Na ten cel 
Starostwo Powiatowe wygospodarowało kwotę 20.014 zł. Miasto Kostrzyn nad Odrą 
finansując brakujące 15.000 zł otrzymałoby na stan magazynu OC wspomnianą cysternę. (W 
załączeniu projekt porozumienia ze Starostwem Powiatowym). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


